
   

 

 

 
 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI LM-87 

I ANNO     aula A 

 Lunedì 11 novembre Martedì 12 novembre Mercoledì 13 novembre Giovedì 14 novembre Venerdì 15 novembre Sabato 16 novembre 

08.00 

09.00 

      

09.00 

10.00 

  FINANAZA DELL’IMPRESA 

SOCIALE 

Online 

   

10.00 

11.00 

  FINANAZA DELL’IMPRESA 

SOCIALE 

 

   

11.00 

12.00 

  FINANAZA DELL’IMPRESA 

SOCIALE 

 

  MACROECONOMIA E 

TEORIA DELLE SCELTE 

PUBBLICHE 

Aula C 

12.00 

13.00 

     MACROECONOMIA E 

TEORIA DELLE SCELTE 

PUBBLICHE 
 

13.00 

14.00 

 

      

14.00 

15.00 

ANALISI BANCHE DATI E 

DIGITALIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

14.30-17.30 

15.00 

16.00 

ANALISI BANCHE DATI E 

DIGITALIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

 GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE E DEL BENESSERE 

ORGANIZZATIVO 

15-17.30 

LABORATORIO DI FUND 

RAISING 

Fuori sede 

 

  

15.30-17.30 

16.00 

17.00 

ANALISI BANCHE DATI E 

DIGITALIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

FINANAZA DELL’IMPRESA 

SOCIALE 

Online 

GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE E DEL BENESSERE 

ORGANIZZATIVO 

LABORATORIO DI FUND 

RAISING 

  

17.00 

18.00 

  FINANAZA DELL’IMPRESA 

SOCIALE 

 

GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE E DEL BENESSERE 

ORGANIZZATIVO 

LABORATORIO DI FUND 

RAISING 

  

 

  

 

 



   

 

 

 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI LM-87 

II ANNO     aula E 

 Lunedì 11 novembre Martedì 12 novembre Mercoledì 13 novembre Giovedì 14 novembre Venerdì 15 novembre Sabato 16 novembre 

08.00 

09.00 

      

09.00 

10.00 

   TEOLOGIA II 

 

 DIRITTO DELLE POLITICHE 

SOCIALI E DEL LAVORO 

 

10.00 

11.00 

   TEOLOGIA II  DIRITTO DELLE POLITICHE 

SOCIALI E DEL LAVORO 

 

11.00 

12.00 

 LINGUA INGLESE B1.2 

 

 

 TEOLOGIA II 

 

 DIRITTO DELLE POLITICHE 

SOCIALI E DEL LAVORO 

 

12.00 

13.00 

 LINGUA INGLESE B1.2 

 

 

    

13.00 

14.00 

 

 

 

LINGUA INGLESE B1.2 

 
 

    

14.00 

15.00 

 

      

15.00 

16.00 

 

    

 

  

16.00 

17.00 

      

17.00 

18.00 

    

 

 

  

 


